

August 4, 2023

BSE Limited,
1st Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001.
Scrip Code: 540065

National Stock Exchange of India Limited,
'Exchange Plaza', C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051.
Scrip Symbol: RBLBANK

Sub: Newspaper Advertisement – Eightieth (80th) Annual General Meeting of RBL Bank Limited (“the Bank”) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and any other applicable provisions and in terms of the relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, please find enclosed herewith the clippings of advertisement published in today's Newspaper viz. Business Standard (English) and Punyanagari (Marathi) both having electronic additions, thereby intimating that the 80th Annual General Meeting of RBL Bank Limited, shall be held on Monday, August 28, 2023 at 11:30 a.m. (IST), through Video Conferencing or Other Audio Visual Means.

The News Paper clipping are also available on the website of the Bank at <https://ir.rblbank.com>

You are requested to take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **RBL Bank Limited**

Niti Arya
Company Secretary

Encl.: As above

www.rblbank.com

RBL Bank Limited

Controlling Office: One World Center, Tower 2B, 6th Floor, 841 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra, India | Tel: +91 22 43020600 | Fax: 91 22 43020520

Registered Office: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416001, India | Tel.: +91 231 6650214 | Fax: +91 231 2657386

CIN: L65191PN1943PLC007308 . E-mail: customercare@rblbank.com

DBL INFRA ASSETS PRIVATE LIMITED

Statement of Audited Financial Results for the Quarter and year ended 30th June, 2023 - Standalone

[Regulation 52 (8) read with Regulation 52 (4) of the (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

(₹ in lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		For Quarter ended 30 June 2023	For the quarter ended 30 June 2022	For the Year ended 31 March 2023	For the quarter ended 30 June 2023	For the quarter ended 30 June 2022	For the Year ended 31 March 2023
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	462.41	855.04	1,163.06	462.41	2,720.54	5,707.51
2.	*Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(2,111.60)	(2,323.41)	(9,648.47)	(2,111.60)	(2,929.90)	(10,125.86)
3.	*Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(2,111.60)	(2,323.41)	(6,060.58)	(2,111.60)	(2,929.90)	1,391.86
4.	*Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(2,111.56)	(2,323.41)	(6,059.46)	(2,111.56)	(2,917.71)	1,303.05
5.	*Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,111.49)	(2,323.41)	(3,589.08)	(1,980.07)	(4,552.78)	(1,956.80)
6.	Paid up Equity Share Capital	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	(9,189.56)	-	-	(20,774.33)
8.	Securities Premium Account	-	-	-	-	-	-
9.	Net worth	-	-	(8,989.56)	-	-	(20,574.33)
10.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	-	-	70,077.00	-	-	70,077.00
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
12.	Debt Equity Ratio	-	-	(7.80)	-	-	(3.41)
13.	*Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	"1. Basic:-"	(105.58)	(116.17)	(302.97)	(99.01)	(227.64)	(221.36)
	"2. Diluted:-"	(105.58)	(116.17)	(302.97)	(99.01)	(227.64)	(221.36)
14.	Capital Redemption Reserve	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
15.	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
16.	Debt Service Coverage Ratio	-	-	-	-	-	-
17.	Interest Service Coverage Ratio	-	-	-	-	-	-

- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly/ annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the Listing Regulations, were reviewed by Audit Committee and approved by the Board Meeting at their respective meetings held on 02.08.2023
- The full format of the quarterly/annual financial results are available on the websites of the Stock Exchange www.bseindia.com and the listed entity as www.dbiapl.com.
- For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s)www.bseindia.com and can be accessed on www.dbiapl.com.
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

For and on behalf of the Board of Directors
DBL Infra Assets Private Limited

Dilip Suryavanshi
Director
DIN - 00039944

Place: Bhopal
Date: 02 August 2023



CIN: L74999MH1995PLC085878
Registered Office: "Solar" House 14, Kachimet, Amravati Road, Nagpur - 440023, Maharashtra, India.
Tel: + 91 712 6634555, Fax: + 91 712 22500200,
Email: investor.relations@solargroup.com, Website: www.solargroup.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

(₹ In Crores) (Except per share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone		Consolidated	
		Quarter Ended		Quarter Ended	
		30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
		Unaudited		Unaudited	
		(1)	(2)	(1)	(2)
1	Total Income from Operations (net)	997.18	1,005.52	1,690.40	1,624.22
2	Net Profit for the period after tax	137.41	79.86	201.59	182.63
3	Total Comprehensive Income for the period (after tax)	137.41	104.72	101.56	198.55
4	Paid up Equity Share Capital (Equity share of ₹ 2/- each)	18.10	18.10	18.10	18.10
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-
6	Earning per Share (Face value of ₹ 2 /-) (not annualised)				
	a) Basic:	15.19	8.83	21.82	18.81
	b) Diluted:	15.19	8.83	21.82	18.81

Notes:-

- The Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 of SOLAR INDUSTRIES INDIA LIMITED (the "Group") have been reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their respective meeting held on August 03, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the aforesaid results.
- The Company has identified 'Explosives and its Accessories', as its only reportable segment as defined under Ind AS 108 - Operating Segments.
- Previous period figures have been regrouped, as considered necessary, to conform with current period presentation.
- The above is an extract of the detailed format of statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2023 are available on the Stock Exchange websites at: (www.nseindia.com) and (www.bseindia.com) and on the Company's website at: (www.solargroup.com).

for Solar Industries India Limited
Sd/-

Manish Nuwal
Managing Director & CEO
DIN - 00164388

Place : Nagpur
Date : August 03, 2023

Adfactors 194

ELDECO

ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

CIN: L45202UP1985PLC099376

REGD. OFFICE: ELDECO CORPORATE CHAMBER-1, 2ND FLOOR, VIBHUTI KHAND (OPP. MANDI PARISHAD), GOMTI NAGAR, LUCKNOW- 226010

Website: www.eldecogroup.com, Email: eldeco@eldecohousing.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

(Amount in Lacs)

S. No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	2,751.50	4,199.19	3,007.65	14,064.73
2	Net Profit for the period before Tax (Exceptional and/or Extraordinary items)	1,024.91	2,069.44	1,351.10	6,032.62
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,024.91	2,069.44	1,351.10	6,032.62
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	762.51	1,490.43	1,008.68	4,436.62
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	763.69	1,494.97	1,008.72	4,441.31
6	Equity Paid up Share Capital	196.66	196.66	196.66	196.66
7	Earnings per share (Not annualised) :				
	Basic (₹)	7.75	15.16	10.26	45.12
	Diluted (₹)	7.75	15.16	10.26	45.12

Notes:-

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 3, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review on the financial results for the quarter ended June 30, 2023.

(Amount in Lacs)

Particulars	Quarter ended June, 2023	Quarter ended March 31, 2023	Quarter ended June, 2022	Year ended March 31, 2023
	Revenue from Operations	1,708.17	3,202.11	1,970.87
Profit before tax	633.33	1,352.12	1,097.85	4,851.30
Profit for the period	469.83	957.81	819.43	3,560.63

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended June 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Company's website at www.eldecogroup.com.

For and on Behalf of the Board
Eldeco Housing and Industries Limited

Sd/-
Pankaj Bajaj
Chairman cum Managing Director

Place: New Delhi
Date: 03.08.2023



RBL BANK LIMITED

CIN: L65191PN1943PLC007308

Registered Office: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416 001. Tel: +91 231 6650214

Fax: +91 231 2657386 | Website: www.rblbank.com | E-mail: investorgrievances@rblbank.com

NOTICE TO THE MEMBERS REGARDING 80TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the Eightieth (80th) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of RBL Bank Limited ("the Bank") is scheduled to be held on Monday, August 28, 2023, at 11:30 a.m. Indian Standard Time (IST), through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular no. 14/ 2020 dated April 8, 2020, Circular no. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular no. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular no. 19/2021 dated December 8, 2021, Circular no. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular no. 02/2022 dated May 5, 2022 and Circular no. 10/2022 dated December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") have permitted holding of the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue till September 30, 2023 and Securities and Exchange Board of India vide its Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), has provided relaxation to the listed entities from the requirement of sending physical copies of the Annual Report to its shareholders.

In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), MCA Circulars and SEBI Circulars, the 80th AGM of the Bank is being held through VC/OAVM and the Notice of the 80th AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Bank/Depositories/ Registrar and Share Transfer Agents ("RTA").

The Notice of the Eightieth (80th) AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 will also be available on the Bank's website <https://ir.rblbank.com/annual-report.aspx> for download. The Notice can also be accessed from the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice will also be disseminated on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-Voting system during the AGM) i.e. www.evotingindia.com. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Process for Shareholders whose email addresses / Mobile No. are not registered for obtaining login credentials for Remote e-Voting / e-Voting and attending the AGM through VC/OAVM:

- For Physical shareholders- Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) along with Form ISR-1 (as available on the website of the Bank viz. <https://ir.rblbank.com/investors-awareness.aspx>), by email to investorgrievances@rblbank.com or mt.helpdesk@linkintime.co.in.
- For Demat shareholders - Please update your email ID & mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository.

Manner of Casting vote through e-Voting:

- In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/ CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are advised to update their mobile number and email ID in their demat accounts in order to access e-Voting facility.
- The Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the AGM Notice through Remote e-Voting as well as the e-Voting system during the AGM.
- Detailed procedure for Remote e-Voting/e-Voting will be provided in the Notice of AGM. The details will also be made available on the website of the Bank.
- The login credentials for casting the votes through e-Voting shall be made available to the Members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above.

Record Date and Dividend Payment:

The Board of Directors at their meeting held on April 29, 2023, have recommended the payment of dividend of Rs. 1.50 per fully paid-up equity share of face value of Rs. 10 each for the financial year ended March 31, 2023. The record date for determining the names of Members eligible for dividend on equity shares, if declared at the AGM, is Friday, August 18, 2023. The Dividend, if declared at the AGM, will be paid after August 28, 2023, to those Members whose name appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners to be received from the Depositories as at the close of business hours on the Record date.

Tax on Dividend

Members may note that pursuant to the provisions of Income-Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of shareholders with effect from April 1, 2020, and therefore, the Bank shall be required to deduct tax at source ("TDS") at the prescribed rates at the time of making the payment of the said dividend to shareholders. For the prescribed rates for various categories, shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2023 and amendments thereof and email communication in this regard, will also be sent by the Bank in due course. In order to enable the Bank to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961 and Rules thereto on or before August 18, 2023, 1700 hrs (IST). Members are requested to update their PAN with the Bank/Linkintime India Private Limited, RTA of the Bank (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in demat mode).

Registration of KYC including bank details

For Members holding shares in physical mode, SEBI has mandated furnishing PAN, contact details, specimen signature, Bank account details and nomination. Further, SEBI has also mandated that the folios wherein these details are not available on or after October 1, 2023, shall be frozen by the RTA. Members holding shares in physical mode are requested to update the same with Bank/RTA in the prescribed form. Members holding shares in dematerialized mode are requested to update their complete bank details with the Depository Participant.

For RBL Bank Limited
Sd/-

Niti Arya
Company Secretary
(FCS-5586)

Place: Mumbai
Date: August 3, 2023

AkzoNobel

Akzo Nobel India Limited

CIN : L24292WB1954PLC021516

Registered Office: Geetanjali Apartment, 1st Floor, 8-B Middleton Street, Kolkata -700071

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30 June 2023

(Rs. in Million, except per share data)

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter ended		Year ended	Quarter ended		Year ended
	30-Jun-23	30-Jun-22	31-Mar-23	30-Jun-23	30-Jun-22	31-Mar-23
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	10,074	9,418	38,295	10,074	9,418	38,295
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,476	1,035	4,559	1,476	1,035	4,559
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,476	1,035	4,559	1,476	1,035	4,559
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,099	769	3,351	1,099	769	3,351
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,093	803	3,300	1,093	803	3,300
Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs 10 per share)	455	455	455	455	455	455
Basic & Diluted Earnings Per Share (not annualised)	24.12	16.88	73.58	24.12	16.88	73.58
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	12,689			12,696		
Net worth	13,156			13,163		

Notes:

- The statement of Standalone and Consolidated Unaudited results has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on 3 August, 2023. The figures for the quarter ended 30 June 2023 have been subjected to limited review by the statutory auditors.
- This is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and also on the Company's website www.akzonobel.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

Rajiv Rajgopal
Managing Director
DIN 06685599

Place: Gurugram
Date : 3 August 2023

पंतप्रधानांबद्दल आक्षेपाई पोस्ट टाकणाऱ्यावर गुन्हा

कोल्हापूर : पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांच्याबद्दल आक्षेपाई पोस्ट सोशल मीडियावर व्हायरल केल्याचा प्रकार कोल्हापूरत निदर्शनास आला. पोलिसांच्या सायबर विभागास ही पोस्ट दिसल्यानंतर तातडीने ती हटवण्यात आली. त्यानंतर असे कृत्य करून सामाजिक स्वास्थ्य बिघडवण्याचा प्रयत्न करणारा संशयित प्रसाद पवार (रा. वर्धानगर, कोल्हापूर) याच्यावर राजारामपुरी पोलीस ठाण्यात गुन्हा दाखल केला आहे. समाजात धार्मिक व जातीय तेढ निर्माण होऊ कायदा व सुव्यवस्था बिघडेल अशा प्रकारचे मेसेज सोशल मीडियावर टाकण्याचे प्रकार राज्यभरात वाढत आहेत. या पारवर्धूमीवर कोल्हापूर पोलिसांनी सोशल मीडियावर बारकाईने लक्ष केंद्रित केले आहे. सोशल मीडियाची पाहणी करताना वर्धानगर येथील प्रसाद पवार याने पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांच्याबद्दल आक्षेपाई टिप्पणी करणारा मेसेज तयार करून तो काही व्हॉट्स अॅप ग्रुपवर व्हायरल केला होता. पोलिसांनी तातडीने संबंधित मेसेज सोशल मीडियातून हटवून पवार याला ताब्यात घेतले.

महागडी सायकल लंपास

कोल्हापूर : ताराणी चौकात अथर्व प्लाझाच्या पार्किंगमध्ये उभी केलेली महागडी सायकल चोरट्याने लंपास केली. १ ऑगस्ट रोजी सकाळी ही चोरी झाली. वापुसो आणणाऱ्या चोगुले (वय ४३, रा. नेली, ता. करवीर) यांनी शाहपुरी पोलीस ठाण्यात चोरीची फिर्याद दिली आहे. त्यांचा मुलगा सार्थक हा या ठिकाणी सायकल घेऊन आला होता. पोलीस नाईक डंबाळे तपास करित आहेत.

जखमी तरुणाचा मृत्यू

कोल्हापूर : रांगोळी इचलकरंजी रोडवर बुधवारी (दि. २ ऑगस्ट) सकाळी साडेहा वाजता झालेल्या अपघातात रोहन अधिकराव शिंदे (वय ३४, रा. महावीरनगर, हुपरी) हा तरुण गंभीर जखमी झाला होता. नातेवाईकांनी त्याला सीपीआर रुग्णालयात दाखल केले होते. उपचार सुरू असताना गुरुवारी सकाळी ११.२५ वाजता त्याचा मृत्यू झाला. सीपीआर पोलीस चौकीत घटनेची नोंद झाली आहे.

मारहाणीत तिघे जखमी

कोल्हापूर : फुलेवाडी येथे गुरुवारी दुपारी झालेल्या मारहाणीत तिघेजण जखमी झाले. जयसिंग राऊ शिपुगडे (वय ५२), निकिता शिपुगडे (वय २४), संगीता शिपुगडे (वय ४५, तिघे रा. फुलेवाडी दुसरा बस स्टॉप) अशी जखमींची नावे आहेत. जावेच्या मुलाने मारहाण केली असे त्यांनी सीपीआर पोलीस चौकीत दिलेल्या जबाबात म्हटले आहे. त्यांच्यावर सीपीआर रुग्णालयात उपचार सुरू आहेत.

तणनाशक घेतलेल्या शेतकऱ्याचा मृत्यू

कोल्हापूर : सांगरूळ (ता. करवीर) येथील शेतकरी बळीराम पांडुरंग खांडे (वय ६९) यांनी राहत्या घरी ३० जुलै रोजी सकाळी ८.३० वाजता तणनाशक प्राशन केले होते. नातेवाईकांनी त्यांना सीपीआर रुग्णालयात दाखल केले होते. उपचार सुरू असताना ३ ऑगस्ट रोजी सकाळी ७.३० वाजता त्यांचा मृत्यू झाला. घटनेची नोंद सीपीआर पोलीस चौकीत झाली आहे.

बेशुद्ध तरुणाचा मृत्यू

कोल्हापूर : सोमवार पेठ, आराम कॉर्नर येथे राहणारे अवधूत विलास कपडेकर (वय ४६) हे दुपारी घरी बेशुद्ध पडले. नातेवाईकांनी त्यांना तातडीने सीपीआर रुग्णालयात दाखल केले; मात्र उपचारापूर्वीच त्यांचा मृत्यू झाला. सीपीआर पोलीस चौकीत घटनेची नोंद झाली आहे.

वाघराळीत वृद्ध दाम्पत्याचा खून की आत्महत्या?

नेसरी : वार्ताहर
वाघराळी (ता. गडहिंगलज) येथील केंद्रीय रेल्वे पोलीस दलातील निवृत्त कर्मचारी सिधू तुकाराम सुतार (वय ७०) व त्यांची पत्नी बायाबाका सिधू सुतार (वय ६५) या वृद्ध दाम्पत्यांचे दोन स्वतंत्र खोलीत मृतदेह आढळून आल्याने नेसरी परिसरात खळबळ उडाली आहे. याबाबतची फिर्याद नातेवाईक दीपक धोंडिबा लोहार यांनी नेसरी पोलीस ठाण्यात दिली आहे.

वृद्ध दाम्पत्यांचा खून की आत्महत्या? हे कारण अस्पष्ट आहे. याबाबत नेसरी पोलिसांनी

कारण अस्पष्ट; नागरिकांतून उलटसुलट चर्चा



सिधू सुतार

तपास सुरू केला असून, पोलीस तपास व शवविच्छेदन रिपोर्ट अंती कारण स्पष्ट होईल. याबाबत घटनास्थळावरून



नेसरी : सुतार दाम्पत्यांच्या घरासमोर झालेली नागरिकांची गर्दी.

मिळालेली माहिती अशी, सुतार यांचे सावंत गल्लीमध्ये भरवस्तीत घर आहे. गुरुवार (दि. ३) रोजी सकाळी आठच्या सुमारास सुतार यांच्या घराचा समोरील दरवाजा उघडा होता. शेजाऱ्यांना संशय आल्याने याची माहीत नातेवाईक, पोलीस पाटील, नेसरी पोलिसांना दिली. बायाबाका यांचा किचनमध्ये तर सिधू यांचा बेडवर मृतदेह

आढळून आला. या घटनेची नागरिकांमध्ये उलटसुलट चर्चा होती. घरातील किमती ऐवज लंपास झाला असल्याचा संशय व्यक्त होत आहे. घरातील काही वस्तू अस्ताव्यस्त पडल्या होत्या. चोरीच्या उद्देशातून खून ही अंतर्गत कारणवून आत्महत्या के पोलीस तपासातून निष्पन्न होईल. सुतार यांनी बुधवारी बँकेतून पैसे काढल्याची घटनास्थळी चर्चा होती.

कोणी चोरीच्या उद्देशाने पाळत ठेवून घातपात केला आहे काय? याचाही पोलीस तपास सुरू आहे. आजूबाजूच्या गावातील

नागरिकांना घटना समजताच सुतार यांच्या घरासमोर मोठी गर्दी झाली होती. सुतार पती-पत्नी दोघेच घरी राहात होते. त्यांना दोन मुले आहेत. मुलगा अविवाहित असून, मुंबई येथे नोकरी करतो. मुलगीचे लग्न झाले आहे. चरी दोघे राहत असल्यामुळे पोलिसांचा त्यादृष्टीने तपास सुरू आहे. गडहिंगलज उपजिल्हा रुग्णालयामध्ये उत्तरीय तपासणी करून मृतदेह नातेवाईकांच्या ताब्यात देण्यात आले आहेत. अधिक तपास सहाय्यक पोलीस निरीक्षक संदीप कांबळे करित आहेत.

दूधगंगा प्रकल्पाच्या गळतीचे नियोजन काय

इरिगेशन फेडरेशनची अधीक्षक अभियंता पाटबंधारे यांच्याकडे लेखी उतराची मागणी

कोल्हापूर : पाटबंधारे विभागाने आतापासूनच पाण्याचे सूक्ष्म नियोजन करणे आवश्यक आहे, त्यामुळे या वर्षी जशी उपसाबंधीची परिस्थिती निर्माण झाली तशी पुढे होणार नाही असे सांगत आपण काय नियोजन करणार आहात, दूधगंगा धरणाच्या गळतीसाठी शासनाने निधी मंजूर केला आहे किंवा काय, तसेच या धरणामध्ये आपण या वर्षी किती टीएमसी पाणीसाठा करणार आहात, गळती काढण्याचे काम केव्हा सुरू करणार आहात, शेतीच्या पाण्याचे या हंगामात काय नियोजन केले आहे, अशी प्रश्नांची सरबत्ती करत

याबाबत लेखी खुलासा करावा, अशी मागणी इरिगेशन फेडरेशनच्या शिष्टमंडळाने निवेदनाद्वारे अधीक्षक अभियंता अभिजात म्हेंत्रे यांच्याकडे केली. निवेदनात म्हटले आहे, मागील वर्षी कोल्हापूर जिल्ह्यातही समाधानकारक पाऊस झाला होता. जिल्ह्यातील सर्वच लघु, मध्यम व मोठी धरणे पूर्ण क्षमतेने भरलेली होती, त्यामुळे जिल्ह्यातील शेतीसाठी पाणीटंचाई आहे, अशी परिस्थिती नव्हती. जर जिल्ह्यातील सर्वच लघु, मध्यम व मोठी धरणे पूर्ण क्षमतेने भरली होती, तर किमान ३० जूनपर्यंत सर्वच घटकांसाठी

पाणी पुरले पाहिजे होते; पण पाटबंधारे विभागाच्या अधिकाऱ्यांनी याकडे गाभीर्याने पाहिले नाही. पाटबंधारे विभागाच्या नियोजनाअभावी व दिसाळ कारभारामुळे या वर्षी शेतीसाठी उपसाबंधी करावी लागली. यावेळी माजी आमदार संजयबाबा घाटगे, विक्रान्त पाटील-किर्णोर, भारत पाटील-भुयेकर, राजेंद्र सूर्यवंशी, चंद्रकांत पाटील-पाडळीकर, सुभाष शहापुरे, आर. के. पाटील, सखाराम चव्हाण, महादेव सुतार, सचिव मारुती पाटील, दादासा पाटील, केशव पाटील आदी उपस्थित होते.

सर्व धरणे पूर्ण क्षमतेने भरली असताना केवळ चार महिन्यांतच धरणातील पाणी संपले. याला केवळ पाटबंधारे खातेच जबाबदार आहे. ऑक्टोबर महिन्यापासून जर पाण्याचे योग्य नियोजन केले असते, तर उपसाबंधी करावी लागली नसती. दूधगंगा धरणाची गळती प्राधान्याने काढावी, अशी मागणीही फेडरेशनने अधीक्षक अभियंता अभिजात म्हेंत्रे, कार्यकारी अभियंता रोहित बादिदेडकर, सिता माने यांच्याकडे केली.

पाण्याचा एकही थेंब इचलकरंजीकरांना मिळणार नाही : आणणाऱ्या चोगुले

कसबा सांगव : प्रतिनिधी
सुळकूडला कोणी वाली नाही असे समजून नका. दूधगंगा पाण्यासंदर्भात मरण आले तरी पत्करने; पण पाण्याचा एकही थेंब इचलकरंजीकरांना मिळणार नाही, असा इशारा आणणाऱ्या चोगुले यांनी इचलकरंजी लोकप्रतिनिधींना दिला. पाणी पळवण्याचा विचार करणाऱ्या इचलकरंजी लोक प्रतिनिधींचा प्रतीकात्मक पुतळा जाळून जाहीर निषेध करण्यात आला.

सुळकूड, ता. कागल येथे दूधगंगा बचाव कृती समितीच्या वतीने इचलकरंजी पाणी प्रश्नावरून इचलकरंजी लोकप्रतिनिधींनी

केलेल्या विधानाचा निषेध व्यक्त केला, त्यावेळी ते बोलत होते. चोगुले म्हणाले, एकीकडे अभिनंदन आणि एकीकडे आमच्या तालुक्याच्या नेत्यांचा अपमान हे आम्ही कदापि सहन करणार नाही. बाळासाहेब पाटील म्हणाले, दूधगंगा नदीकाठच्या शेतकऱ्यांनी मोठे मन केले, त्यामुळेच इथपर्यंत पाणी आले. आता कोणीतरी पत्रके काढून पाणी घेणार, असे सांगत आहेत. देणार नाही.. देणार नाही.. इचलकरंजीला पाणी देणार नाही, पाणी आमच्या हक्काचे.. नाही कुणाच्या बापाचे, असा इशारा इचलकरंजी लोकप्रतिनिधींना यावेळी देण्यात आला.

बैनिक्रे येथे शिवार फेरी

सुरगुड : लोकनेते सदाशिवराव मंडलिक सहकारी साखर कारखान्याकडून ऊस तंत्रज्ञान जागृती अभियानांतर्गत बैनिक्रे, ता. कागल येथे शिवार फेरी झाली. यावेळी पिकांची पाहणी करून उपाययोजना सांगण्यात आल्या. कारखान्याच्या वर्धापनदिनानिमित्त बैनिक्रे गावात ऊस उत्पादन वाढीसाठी शिवार फेरी कार्यक्रमाचे आयोजन केले होते. या कार्यक्रमात कृषी महाविद्यालयातील तज्ज्ञ, विभागाप्रमुख डॉ. ए. ए. पिसाळ, कौटुंबिकास्त्रज्ञ डॉ. ए. एस. बागडे यांनी ऊस उत्पादन वाढीसाठी संतुलित खतांचा वापर, योग्य नियोजन, पिकाचे फेरपालट, हिरवळीच्या खतांचा वापर, ठिक्क सिंचनाची काळजी गरज, तसेच रोग व कीड नियंत्रण.

उच्च न्यायालयाच्या आदेशाने धोंगे रूजू

कोल्हापूर : ग्रामीण पाणीपुरवठा विभागाचे कार्यकारी अभियंता अशोक धोंगे यांच्यावर तक्रारी दाखल झाल्या आहेत. त्यांची समितीमार्फत चौकशी सुरू आहे, या कारणास्तव त्यांना सक्तीच्या रजेवर पाठविण्यात आले होते; मात्र त्यांनी याविरोधात उच्च न्यायालयात धाव घेतल्याने त्यांच्या सक्तीच्या रजेला न्यायालयाने स्थगिती दिली. त्यामुळे गुरुवार, दि. ३ रोजी ते कार्यालयात रुजू झाले.

आरबीएल बँक

अपना का बँक

आरबीएल बँक लिमिटेड

सिआयएन: L65191PN1943PLC007308

नोंदणीकृत कार्यालय: १ली गल्ली, शाहपुरी, कोल्हापूर-४९६००९। फोन: +९१ २३१ ६६५०२९४

फॅक्स: +९१ २३१ २६५७३८६। वेबसाईट: www.rblbank.com | ई-मेल: investorgrievances@rblbank.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") किंवा अन्य ऑडिओ-व्हिडिओ साधनांद्वारे ("ओएचटीएम") द्वारा ऑनलाईन बँकेच्या ८०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंदर्भात सभासदांकरिता नोंदीस

नोंदीस देण्यात येते कि, आरबीएल बँक लिमिटेड ("बँक") च्या भागधारकांची ८०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार दि. २८ ऑगस्ट २०२३ रोजी, भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ११.३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") द्वारे किंवा अन्य ऑडिओ-व्हिडिओ साधनांद्वारे ("ओएचटीएम") सर्वसाधारण सभेच्या नोंदीसमध्ये नमूद कामकाज करण्यासाठी होणार आहे. कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय (एससीए) यांनी त्यांच्या परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्र. १०/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ५ मे, २०२०, परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दि. १३ जानेवारी २०२१, परिपत्रक क्र. १९/२०२१ दि. ८ डिसेंबर २०२१, परिपत्रक क्र. २१/२०२१ दि. १४ डिसेंबर २०२१, परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ दि. ५ मे २०२२ आणि परिपत्रक क्र. १०/२०२२ दि. २८ डिसेंबर २०२२ (एकत्रितपणे एससीए परिपत्रके) द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभा दि. ३० सप्टेंबर २०२३ पूर्वी सभासदांच्या एकत्रित प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय वर पाहणारे परवानगी दिली आहे. तसेच, सेबीने त्यांच्या परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२०, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि. १५ जानेवारी, २०२१, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दि. ५ जानेवारी २०२३ (एकत्रितपणे सेबी परिपत्रके) द्वारे सूचीबद्ध संस्थांनी त्यांच्या सभासदांना वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठविणेच्या आवश्यकतेमध्ये सूट दिली आहे.

कंपनी कायदा २०१३, सेबी (लिस्टिंग बंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) आणि एमसीए व सेबी परिपत्रके यामधील तरतुदीचे पालन करणेच्या दृष्टिकोनातून बँकेची ८०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा "व्हीसी" किंवा "ओएचटीएम" द्वारे आयोजित केली जात असून वरील एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रकांनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोंदीस आर्थिक वर्ष सन २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालासह, बँक/डिपॉजिटरी/रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट यांचेकडे ई-मेल आयडी नोंद केलेल्या सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात येईल.

८०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोंदीस व आर्थिक वर्ष २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल <https://ir.rblbank.com/annual-report.aspx> या बँकेच्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध असले. स्टॉक एक्सचेंज अथवा बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमेण www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावरही वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोंदीस वाढता येईल. सीडीएसएल (रिमाट ई-वोटिंग सुविधा आणि सभेवेळी ई-वोटिंग प्रणाली प्रदान करणारी एनसी) च्या www.evotingindia.com या संकेतस्थळावरसुद्धा नोंदीस प्रसारित करणे येईल. सभेमध्ये सहभागी होण्याकरिताच्या सूचना, सभेच्या नोंदीसमध्ये प्रदान केल्या जातील. कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १३० अंतर्गत कोरमची निश्चिती पाहणेकरिता व्हीसी/ओएचटीएम द्वारे सभेमध्ये उपस्थित असलेल्या सदस्यांची उपस्थितीची घोषणावत येईल.

ई-मेल आयडी/मोबाईल क्रमांक नोंद नसलेल्या सभासदांकरिता, रिमाट ई-वोटिंग/ई-वोटिंगकरिता लॉग-इन तपशिल मिळविणे आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये व्हीसी अथवा ओएचटीएमद्वारे सहभागी होण्यासाठीची प्रक्रिया:

- फिनिकल स्वरूपात शेअर्स असणाऱ्या सभासदांकरिता: कृपया आपला फोलियो नं., नाव, शेअर सर्टिफिकेटची दोन्ही बाजूने स्कॅन केलेली प्रत, स्व-साभालित पॅन व आधार कार्डची प्रत, फॉर्म आयएसएन-१ (बँकेच्या <https://ir.rblbank.com/investors-awareness.aspx>) या संकेतस्थळावर उपलब्ध) हे सर्व investorgrievances@rblbank.com किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in या मेल-आयडीवर मेल करावे.
- डिपॉजिटरी शेअर्स असणाऱ्या सभासदांकरिता: कृपया आपला ई-मेल आयडी व मोबाईल क्रमांक आपल्या डिपॉजिटरी पार्टीसिपंट (डीपी) यांचेकडे नोंद करावा जो ई-वोटिंगचे वेळी व आभासी सभेमध्ये सहभागी होण्याकरिता अनिवार्य आहे.

ई-वोटिंगद्वारे मतदानाची पद्धत:

- सूचीबद्ध कंपन्यांनी पुरविलेल्या ई-वोटिंग सुविधेसंदर्भात सेबीचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी/सीआयआर/पी/२०२०/२४२ दि. ९ डिसेंबर २०२० नुसार, डिपॉजिटरी शेअर्स धारण केलेल्या व्यक्तिगत भागधारकांना त्यांच्या डिपॉजिटरी आणि डिपॉजिटरी पार्टीसिपंट यांचेकडे असलेल्या डिपॉजिटरी खात्याद्वारे मतदान करण्याची परवानगी आहे. ई-वोटिंग सुविधेचा वापर करण्यासाठी भागधारकांनी त्यांच्या डिपॉजिटरी खात्यामध्ये त्यांचा मोबाईल क्रमांक आणि ईमेल आयडी अद्यावत करावे.
- सभासदांना, सभेच्या नोंदीसमधील विषयावर रिमाट ई-वोटिंग द्वारे तसेच सभेच्यावेळी ई-वोटिंगद्वारे मतदान करण्याची संधी असेल.
- रिमाट ई-वोटिंग व सेबीच्यावेळी ई-वोटिंगद्वारे मतदान याची किस्तूट प्रक्रिया सभेच्या नोंदीसमध्ये देण्यात येईल. तसेच सदर तपशिल बँकेच्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध करणेत येईल.
- वरीलप्रमाणे सभासदांनी त्यांचा ई-मेल अड्रेस नोंद/अद्यावत केल्यानंतर ई-वोटिंगकरिता आवश्यक असणारा लॉग इन चा तपशिल सभासदांना ई-मेलद्वारे उपलब्ध करून देण्यात येईल.

रिमाट ई-वोटिंग व लॉग इन

सभासदांनी नोंद घ्यावी कि, आयकर कायदा १९६१ मधील तरतुदीनुसार आणि वित्त कायदा २०२० नुसार त्यामधील सुधारणांप्रमाणे, दि. १ एप्रिल २०२० पासून भागधारकांना देणेत येणारा लाभांश हा करपत्र आहे, आणि म्हणून, लाभांश आदा करतरेवेळी लागू असलेल्या विहित दरप्रमाणे बँकेने कर कपात करणे आवश्यक आहे.

विशेष श्रेणीमधील विहित दरच्या माहितीकरिता सभासदांनी वित्त कायदा २०२३ व त्यामधील सुधारणा याचा संदर्भ घ्यावा. सभासदांना वित्ती आहे कि, योग्य तो कर आकारणी दर निश्चित करणेकरिता, आयकर कायदा १९६१ मधील तरतुदी व त्यामधील नियम यानुसार आवश्यक ती कायदपत्रे दि. १८ ऑगस्ट २०२३ पर्यंत सादर करावीत आणि या संदर्भात एक ईमेल खेळी बँकेद्वारे योग्य वेळी पाठविली जाईल. तसेच फिनिकल स्वरूपात शेअर्स असलेल्या सभासदांनी त्यांचा पॅन, बँक/लिक इन्ट्रानेट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे अद्यावत करावे व डिपॉजिटरी शेअर्स असलेल्या सभासदांनी त्यांच्या पॅन, बँक/लिक इन्ट्रानेट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे अद्यावत करावे व डिपॉजिटरी शेअर्स असलेल्या सभासदांनी त्यांच्या पॅन, बँक/लिक इन्ट्रानेट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे अद्यावत करून घ्यावा.

बँक खात्याच्या माहितीसह केवळ वीसी नोंदणी करणेची पद्धत

फिनिकल स्वरूपात शेअर्स असलेल्या सभासदांकरिता, पॅन, संपर्क तपशील, नमुना स्वाक्षरी, बँक खाते माहिती व वारसनोंद याची माहिती सादर करणे सेबीने अनिवार्य केले आहे. तसेच, सेबीने, सदर माहिती दि. ९ ऑक्टोबर २०२३ किंवा त्यानंतर व केल्यास, अशी शेअर खाती(फोलियो) गोळाविणे निदेश रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट याना दिले आहेत. फिनिकल स्वरूपात शेअर्स असलेल्या सभासदांनी आवश्यक तो फॉर्म भरून बँक/रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे सादर करावा व वरील माहितीची नोंद करून घ्यावी. डिपॉजिटरी शेअर्स असलेल्या सभासदांनी आपल्या बँक खात्याच्या पूर्वी तपशील त्यांच्या डिपॉजिटरी पार्टीसिपंट यांचेकडे सादर करून तो अद्यावत करून घ्यावा.

आरबीएल बँक लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी / -

निती आर्या

कंपनी सचिव

(FCS-५५८६)

टिकाप: मुंबई

दिनांक: ३ ऑगस्ट २०२३

पुण्य नगरी CLASSIFIED

टोल फ्री नं.
9773927928
जाहिरातीसाठी संपर्क
8888836821

पाहिजेत

घरकामासाठी महिला, मुली, मुले, जोडेपे, नर्स, हॉटेल स्टाफ राहणे खाणे फ्री :
8976034958/
8976034959

MUM2023B.2102357274

स्वाती-यलब पार्टटाईम M/F
100% जॉब रोज कमावा 15000/-
मो.9766025514

NAG2023R.702358493

टेम्पो भाडे करारवर तसेच
ऑटोटेक्टरवर सिव्हिल इंजिनिअर, टेलीकॉमिंग डिजिटल मार्केटिंगसाठी मुली पाहिजेत. संपर्क:
9777847436

seagulldeveloper7@gmail.com

MUM2023B.2102358902

पेन पेन्सिल कंपनी शिक्षीत
बेरोजगार M/F घरघरसत्या पेन पेन्सिल पेंकींग क रुप 24500/- 64500मासिना कमावा 9814381353

O702023SA002358441

शैक्षणिक

B.A. व्हा! 10/12 वी पास/
नापासना सरकाऱ्या समकक्ष पदवी : 9890976469

PUN2023S.11202358457

जागाविषयक

मान्सून ऑफर ग्रुप मॅम्बरशीप
मध्ये आपल्या शहराजवळच अथवा किमतीत बंगले प्लॉट अथवा किमतीत बुकिंगसाठी : 9867934314/
8976458460

MUM2023B.2102358907

नावत बदल

My Old Name Was

MEENAKSHI
RAGHUNATH KUMBHAR
Now My New Name Is
MEENAKSHI NARAYAN
KUMBHAR Aff. No 924494

KOP2023N.3002358929

कर्मविषयक

वाचकांसाठी विनम्र सूचना

'पुण्यनगरी' वृत्तपत्रातून प्रसिद्ध होणाऱ्या विविध प्रकारच्या जाहिरातीतील मजकुराची शहालशा करून वाचकांनी त्यासंबंधी आर्थिक व्यवहार करावा. जाहिरातीत आपल्या उत्पादनासंदर्भात वा सेवेसंदर्भात जाहिरातदार घे देवे करतात त्याची 'पुण्यनगरी' वृत्तपत्र कोणतीही हमी घेत नाही.

जाहिरातीत करण्यात आलेल्या दाव्यांची पूर्तता जाहिरातदारांकडून न झाल्यास त्याच्या परिणामाबद्दल **पुण्यनगरी** वृत्तपत्राचे मुद्रक, प्रकाशक, संपादक व मालक हे **जबाबदार राहणार नाही**, याची कृपया वाचकांनी नोंद घ्यावी.

AUR2023SA002325861

आरोग्यविषयक

शीघ्रपतन नपुंसका वीर्यनाश
हस्तमैथुनामुळे कमजोरी इ.